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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32204017Q

2. Data e Regjistrimit 04/10/2023
3. Emri i Subjektit SOMA Llc
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/09/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/09/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Njesia Bashkiake nr. 5, Rruga Abdyl 
Frasheri, P. Hekla, nr. 31, kati i 3, ap. 8 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ka si objekt veprimtarie: - Gastronomi, restorant, 

bar, bufe dhe shërbime te ngjashme; - Tregti me pakice te 
produkteve te ndryshme si libra, pllaka gramafoni, bluza me 
logon e vete shoqërisë etj. - Ekspozim i veprave te artit;  
Shoqëria gjithashtu mund të kryejë, direkt dhe indirekt, të 
gjitha aktivitetet që përfshihen në objektin e saj si dhe të 
gjitha aktivitetet plotësuese që lidhen me të; të ndërmarrë të 
gjitha operacionet tregtare, industriale, ato që lidhen me 
pasuritë e tundshme, ato të patundshme dhe pasuritë 
financiare që lidhen me objektin e vetë shoqërisë. Të gjitha 
aktivitetet duhet të kryhen në përputhje me ndalimet, 
kufizimet, kushtet dhe autorizimet e parashikuara në ligj dhe 
në Statut.
Festim Bullatovci10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/09/2023                Deri: 20/09/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EdiBunjaku
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 33,34                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,34

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ErmirShala

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 33,33                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët BatonDomi

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 33,33                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: info.studiopustina@yahoo.com  
Telefon: 0674061143  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-206120-10-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 10/11/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=029704EB-E3E0-4E67-807D-7A498D735C27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79907DE6-4668-4801-ACFF-F3AE58AD8044
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F3CCA25-DFB7-4ECF-9B7A-F893EABDE140
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B74407AE-27CE-41C8-83E9-FE8B51115964
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(i nëpunësit të sportelit)


